
UCHWAŁA Nr XXVIII/185/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wilczęta na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i

siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15
ze zm.) oraz  art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału  obywateli  w  procesie  wybierania,  funkcjonowania  i  kontrolowania  niektórych  organów
publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wilczęta na obwody głosowania i ustala ich numery i granice oraz
siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Elblągu.

§ 4.  Uchwała  podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego
oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  i  ma  zastosowanie  do  kadencji  Rady  Gminy  Wilczęta
następującej po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska

http://www.zyrzyn.pl/index.php?k=rada&p=uchwaly/2012/74_1&n=uchwaly

